
Başarılı Eğitimciler Ödüllendirildi
Çarşamba, 14 Kasım 2012 11:04 - 

  

İlçemizde 2011-2012 Eğitim Öğretim yılında başarılı çalışma ve projelere imza atan idareci ve
öğretmenler Fatsa Kaymakamı Bekir Atmaca tarafından başarı belgesi ile ödüllendirildi.

  

Kaymakamlık Makamında gerçekleştirilen Başarı Belgesi takdim törenine İlçe Milli Eğitim
Müdürü Ahmet Gürsel Avcı, başarı belgesi alan öğretmen ve idareciler katıldı.
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Kaymakam Atmaca belge töreninde yaptığı konuşmasında “Yapılan çalışmaların amirler
tarafından takdir edilmesi gerekir. Özverili bir şekilde çalışan yağmur, çamur, dağ, taş demeden
çalışan eğitimci arkadaşlarımı kutluyorum. Kurumlarda başarı ile çalışan memurlar amirleri
tarafından ödüllendirilmelidir. 1 yıl içersinde Milli Eğitim camiası diğer kurumlar ve memurlara
başarı belgesi verdik geçen yıl gözümüzden kaçan arkadaşlarımız oldu. Bu arada yine yaptıkları
çalışmalarla belge almaya hak kazanan öğretmen arkadaşlarımız oldu. Başarı Belgeleri maddi
anlamda birşey ifade etmese de manevi anlamda değeri çok büyük, hepinizin bu belgeleri hak
ettiğine inanıyorum. Bu belgeleri üst yazıyla gönderebilirdim ama bu şekilde bir araya gelmek
çok daha önemli. Hepinizi yaptığınız başarıları çalışmalardan dolayı tebrik ediyorum” dedi.

  

Ödül töreninden sonra İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Gürsel Avcı başarı belgesi alan idareci ve
öğretmenlerii makamına davet ederek, “Başarılı çalışmalara imza atan idareci ve öğretmen
arkadaşlarımızı göstermiş oldukları özverili çalışmalarından dolayı tebrik ediyorum ve
başarılarının devamını diliyorum” dedi.

  

“Başarı Belgesi” Almaya Hak Kazanan Öğretmen ve İdareciler:

  

“OYAK Liseler Arası Matematik Yarışması”ndaki Başarılarından Dolayı,

  

OYAK liseler arası Matematik yarışmalarında Necip Fazıl Kısakürek Anadolu Lisesinin üçüncü
olması nedeniyle Necip Fazıl Kısakürek Anadolu Lisesi Müdür Başyardımcısı Zeki
MAYTALMAN, Müdür Yardımcıları Aydın KOÇ ve Bayram SELEK’e, Necip Fazıl Kısakürek
Anadolu Lisesi Matematik öğretmenleri Abdülkadir DEĞRİ ve Muhammet İkbal SULAK’ a,

  

Sosyal ve Kültürel Etkinliklerdeki Başarılı Çalışmalarından Dolayı,

  

Necip Fazıl Kısakürek Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenleri Yılmaz ÖZCAN,
Meftun CELİK ve Ayşegül DUTKAN’ a, Necip Fazıl Kısakürek Anadolu Lisesi Müzik öğretmeni
Ferit YILDIZ’ a,
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Proje Çalışmalarından Dolayı,

  

2012 AB Ulusal Teklif Çağrısı Döneminde INVEST ON TEENAGERS ( Gençlere Yatırım Yapın)
adlı COMENİUS Çok Taraflı Okul Ortaklığı Projesi kapsamındaki başarılı çalışmaları dolayısıyla
Anadolu Öğretmen Lisesi İngilizce öğretmeni Aysel TEKE’ ye

  

Fatsa Kaymakamı Bekir Atmaca tarafından Başarı Belgeleri verildi.

  

Başarı belgesi takdim töreni toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.

  

 3 / 4



Başarılı Eğitimciler Ödüllendirildi
Çarşamba, 14 Kasım 2012 11:04 - 

  

 4 / 4


